
I Forti Seven

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Eder Fabian (06/1787) 4 9 4 8 4 11 4 12 4 10 0 0 4 8 4 11 3 6 4 4 4 11 4 12 0 0 4 11

Mantione Roberto (06/2342) 4 4 4 6 4 8 4 5 4 10 0 0 4 11 3 4 4 6 4 8 4 8 4 12 0 0 4 9

Galgani Niccolò (06/2512) 0 0 4 7 4 8 4 9 4 9 0 0 0 0 4 8 4 9 4 3 4 10 0 0 0 0 4 10

Taflaj Irisjan (06/2958) 4 5 0 0 4 8 0 0 4 10 0 0 4 12 4 7 4 11 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0

Oliveri Salvatore (06/1660) 4 3 4 6 0 0 4 11 0 0 0 0 4 7 1 0 1 1 0 0 4 8 4 10 0 0 4 5

Galgani Alessio (06/2567) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Eder Fabian 06/1787 47 113 2,40

Mantione Roberto 06/2342 47 91 1,94

Galgani Niccolò 06/2512 36 73 2,03

Taflaj Irisjan 06/2958 32 67 2,09

Oliveri Salvatore 06/1660 30 51 1,70

Galgani Alessio 06/2567 0 0 0,00

Skeletonbull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grafil Ruel (06/153) 2 5 4 8 2 5 4 5 0 0 2 4 4 11 2 5 3 3 4 11 4 10 0 0 2 6 4 8

Caldini Guido (06/1245) 2 5 4 3 2 5 4 7 0 0 2 5 3 6 2 4 3 2 2 6 4 6 0 0 0 0 4 7

Mugnai Mirko (06/827) 2 4 4 4 0 0 1 3 0 0 2 6 3 7 2 4 3 4 0 0 1 3 0 0 2 4 4 7

Gavazzi Manuele (06/067) 2 3 2 3 2 5 3 3 0 0 2 2 1 1 2 1 3 1 4 9 1 0 0 0 2 6 4 6

Venturini Fabio (06/049) 2 4 0 0 2 4 1 1 0 0 4 10 4 5 2 2 1 2 2 2 0 0 0 0 4 9 0 0

Sandroni Alessandro (06/030) 2 5 2 3 2 5 3 4 0 0 2 5 1 0 2 3 1 2 2 2 3 3 0 0 2 5 0 0

Chiuchiolo Francesco (06/034) 2 1 0 0 4 9 0 0 0 0 2 2 0 0 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Conforti Enea (06/2575) 2 5 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0

Chiuchiolo Giulia (06/1763) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grafil Ruel 06/153 37 81 2,19

Caldini Guido 06/1245 32 56 1,75

Mugnai Mirko 06/827 24 46 1,92

Gavazzi Manuele 06/067 28 40 1,43

Venturini Fabio 06/049 22 39 1,77

Sandroni Alessandro 06/030 22 37 1,68

Chiuchiolo Francesco 06/034 17 19 1,12

Conforti Enea 06/2575 10 15 1,50

Chiuchiolo Giulia 06/1763 0 0 0,00

Stradarts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grani Francesco (06/133) 4 12 4 11 4 9 0 0 2 0 4 9 4 8 4 9 4 8 4 8 0 0 4 7 4 9 4 8

Puccianti Giovanni (06/1498) 2 6 2 5 2 1 0 0 4 8 4 7 4 6 0 0 4 7 4 7 0 0 4 7 4 10 3 3

Gai Alberto (06/1504) 3 4 2 3 2 0 0 0 4 12 4 7 3 0 4 8 0 0 4 7 0 0 4 9 4 4 4 3

Giannecchini William (06/3000) 2 4 3 5 4 1 0 0 4 8 2 2 4 3 4 9 4 6 4 5 0 0 0 0 4 3 4 6

Bardelli Gabriella (06/1499) 1 2 1 2 0 0 0 0 2 3 2 2 0 0 3 3 4 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Mustazzo Lorenzo (06/2906) 2 4 3 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bargellini Claudia (06/1723) 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grani Francesco 06/133 46 98 2,13

Puccianti Giovanni 06/1498 37 67 1,81

Gai Alberto 06/1504 38 57 1,50

Giannecchini William 06/3000 39 52 1,33

Bardelli Gabriella 06/1499 15 15 1,00

Mustazzo Lorenzo 06/2906 9 12 1,33

Bargellini Claudia 06/1723 8 7 0,88

180 Voglia Di Bere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mati Michele (06/2070) 2 6 0 0 4 7 4 9 2 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 4 6 4 3 4 9 4 7

Rosini Lorenzo (06/2441) 4 4 0 0 4 5 2 4 4 5 4 7 4 3 4 4 0 0 4 3 4 9 4 7 0 0 4 3

Castagna Liborio (06/790) 4 4 0 0 2 4 2 6 4 7 4 6 4 3 3 4 0 0 0 0 0 0 2 4 4 9 4 3

Cappellini Matteo (06/2443) 4 2 0 0 4 1 2 3 4 5 4 4 4 1 4 7 0 0 4 4 4 6 4 1 4 8 0 0

Fedi Eleonora (06/2440) 2 0 0 0 2 1 4 3 2 0 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0 2 2 2 1 4 6 0 0

Saielli Francesco (06/2439) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mati Michele 06/2070 36 63 1,75

Rosini Lorenzo 06/2441 42 54 1,29

Castagna Liborio 06/790 33 50 1,52

Cappellini Matteo 06/2443 42 42 1,00

Fedi Eleonora 06/2440 21 18 0,86

Saielli Francesco 06/2439 10 13 1,30



Guardiani Del Triplo 1

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Drovandi Leonardo (06/2913) 4 5 4 2 0 0 4 5 4 2 4 3 4 9 0 0 4 3 0 0 4 10 4 3 4 4 4 11

Tempestini Elisa (06/140) 4 3 4 3 0 0 4 5 4 3 4 4 4 5 4 6 4 5 0 0 4 7 0 0 0 0 4 8

Bianchini Alessio (06/2912) 3 3 4 0 0 0 4 9 4 2 0 0 4 7 4 5 2 0 0 0 3 1 4 0 4 3 4 6

Catino Alex (06/2060) 2 1 4 3 0 0 2 2 4 2 4 5 4 2 4 5 4 1 0 0 4 1 4 0 4 2 4 5

Cioni Roger (06/1503) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 3 2 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0

Buono Laura (06/1073) 1 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Drovandi Leonardo 06/2913 44 57 1,30

Tempestini Elisa 06/140 40 49 1,23

Bianchini Alessio 06/2912 40 36 0,90

Catino Alex 06/2060 44 29 0,66

Cioni Roger 06/1503 15 9 0,60

Buono Laura 06/1073 9 7 0,78

Wet Legs 3.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Santolini Gianni (06/1408) 0 0 2 0 4 5 2 0 4 3 4 8 4 8 0 0 4 6 4 4 2 2 4 6 2 2 4 8

Martorana Nazareno (06/1449) 0 0 4 2 2 2 1 0 2 1 4 7 4 8 0 0 4 7 2 1 2 1 3 6 4 6 3 2

Hu Yisen (06/733) 0 0 2 2 2 0 2 3 4 2 4 7 4 5 0 0 0 0 4 7 2 2 4 5 2 3 2 1

Guerrini Luca (06/642) 0 0 4 9 4 2 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8 4 3 2 3 1 0 0 0 4 4

Giandonati Gianluca (06/1752) 0 0 2 3 2 1 3 1 0 0 4 4 2 1 0 0 4 6 2 3 4 2 4 4 4 3 2 3

Tarsini Andrea (04/383) 0 0 2 0 2 1 4 4 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 2 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santolini Gianni 06/1408 40 52 1,30

Martorana Nazareno 06/1449 35 43 1,23

Hu Yisen 06/733 32 37 1,16

Guerrini Luca 06/642 31 35 1,13

Giandonati Gianluca 06/1752 33 31 0,94

Tarsini Andrea 04/383 21 13 0,62

Nice Grouping

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grassi Nicola (06/738) 4 8 4 11 4 11 4 3 4 12 4 8 0 0 4 5 4 9 4 10 4 7 4 12 4 9 0 0

Migaldi Aldobrando (06/042) 4 9 4 8 4 8 4 3 4 8 4 5 0 0 4 6 4 8 4 10 4 7 4 10 4 3 0 0

Degaj Jak (06/048) 4 4 4 11 4 4 4 10 4 9 4 2 0 0 4 3 4 10 4 9 4 5 4 5 4 6 0 0

Siesto Giuseppe (06/1246) 4 6 4 10 4 7 4 9 4 8 4 6 0 0 4 4 4 12 4 4 4 5 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grassi Nicola 06/738 48 105 2,19

Migaldi Aldobrando 06/042 48 85 1,77

Degaj Jak 06/048 48 78 1,62

Siesto Giuseppe 06/1246 44 75 1,70


